[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от 04.04.2008

             №  63
ст. Раздольная

О планировании мероприятий гражданской обороны

       В целях совершенствования подготовки органов управления, сил гражданской обороны и населения в области гражданской обороны, выполнения требований Организационно-методических указаний по подготовке органов управления, сил гражданской обороны и единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на 2008 год, п о с т а н о в л я ю:

1. Руководителям     объектов     экономики      на     основе      Организационно

методических указаний по подготовке органов управления, сил гражданской обороны и единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуациях на 2008-2009 год:
      1.1 до 10 ноября 2008 года организовать разработку Плана основных мероприятиях в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектов на 2008год;
       1.2 до 15 ноября 2008 года Планы основных Мероприятий в области гражданской обороны, предупреждения и  ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2008 год объектов экономики утвердить установленный порядком;
       1.3 до 15 декабря 2008 года уточнить Планы гражданской обороны объектов экономики.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района                                                                               А.Н. Еригин

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Раздольненского сельского поселения

Начальник общего отдела

                   Л.И.Шевлякова

                                                                      04.04.2008